

CARSTEN OG HENRIK MØLLER A/S

Broløsvej 3, Svenstrup, 9550 Mariager

CVR-nr. 13 89 03 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.



Carsten Sten Holt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CARSTEN OG HENRIK MØLLER A/S Broløsvej 3 Svenstrup 9550 Mariager
	CVR-nr.: 13 89 03 07 Stiftet: 29. juni 1990 Hjemsted: Svenstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Stenholt Møller, Direktør Henrik Stenholt Møller Annette Møller
Direktion	Carsten Stenholt Møller, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Adelgade 27 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	69.697	71.853
Andre finansielle indtægter	8.885	8.455
Øvrige finansielle omkostninger	-11.034	-14.692
Resultat før skat	67.548	65.616
Skat af årets resultat	-15.852	-15.737
Årets resultat	51.696	49.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.696	49.879
Disponeret i alt	51.696	49.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	200.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	95.665	111.517
Andre tilgodehavender	223.890	215.126
Tilgodehavender i alt	319.555	326.643
Likvide beholdninger	136.385	145.687
Omsætningsaktiver i alt	455.940	472.330
Aktiver i alt	655.940	672.330

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	35.032	-16.665
Egenkapital i alt	<u>535.032</u>	<u>483.335</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.822	87.975
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.822</u>	<u>87.975</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	70.068	67.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.093	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	828	6.652
Anden gæld	28.097	27.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.086</u>	<u>101.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.908</u>	<u>188.995</u>
Passiver i alt	<u>655.940</u>	<u>672.330</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-16.665	483.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.696	51.696
	500.000	35.031	535.031

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	87.890	70.068	17.822
	87.890	70.068	17.822

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 88 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Gælden udgør pr. 31. december 2024 kr. 0.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende med pengeinstitut overført Cvr. nr. 29602859 True Maskinstation ApS og Cvr.nr. 29540500 True Entreprenørforretning ApS.
